Врио директора

МОГАПОУ «ГТ»

от  ____________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ

Прошу принять на обучение по профессии ________________________________________

_____________________________________________________________________________

Вид образовательной программы ________________________________________________
                                                      (подготовка, переподготовка, повышение квалификации)

К заявлению прилагаю следующие сведения:

Дата рождения: число __________, месяц __________________, год ___________________

Образование __________________________________________________________________
(основное общее (9 кл.), среднее общее (11 кл.), среднее профессиональное (техникум, колледж, ПТУ и тд.), высшее образование)

Место работы _________________________________________________________________

Паспорт: серия_____________ №_________________ дата выдачи: ____________________

Кем выдан: ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес прописки________________________________________________________________

Контактный телефон: ______________________адрес эл.почты________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

 Копию паспорта;

 Копию документа об образовании;

 Фотографию 3х4 – 1 шт.;

 Копию водительского удостоверения (при  наличии);

 Копию медицинского заключения форма 071-у;

 ИНН, СНИЛС

 Копию удостоверения тракториста-машиниста (при переподготовке / при повышении

квалификации)

С Уставом МОГАПОУ «Горный техникум», лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации

образовательной деятельности по образовательным программам и приложениями к ним,

с образовательной программой и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности МОГАПОУ «Горный

техникум», правами и обязанностями обучающихся, правилами внутреннего распорядка

ознакомлен(а) _____________________

Личная подпись _________________/_____________________________________________/

            (расшифровка подписи)

«_____» _________________20___ г.